
UCHWAŁA NR XIX/167/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości z góry za dany miesiąc bez wezwania, w łącznej wysokości za każdy miesiąc kalendarzowy, w 
terminach:

1) za styczeń do 15 stycznia danego roku;

2) za luty do 15 lutego danego roku;

3) za marzec do 15 marca danego roku;

4) za kwiecień do 15 kwietnia danego roku;

5) za maj do 15 maja danego roku;

6) za czerwiec do 15 czerwca danego roku;

7) za lipiec do 15 lipca danego roku;

8) za sierpień do 15 sierpnia danego roku;

9) za wrzesień do 15 września danego roku;

10) za październik do 15 października danego roku;

11) za listopad do 15 listopada danego roku;

12) za grudzień do 15 grudnia danego roku.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała.

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę będą uiszczać bezpośrednio do kasy Urzędu Gminy w Branicach lub 
przelewem na indywidualny rachunek bankowy Urzędu Gminy w Branicach, o numerze którego właściciel jest 
zawiadamiany w formie pisemnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/221/12 Rady Gminy Branice z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: DB705FCF-1C3F-4BFF-8633-EB8D2AE26484. Podpisany Strona 1




